ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  26.10.2021       № 1551
 г.Невельск

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Заключение соглашения о
перераспределении земель и (или)
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и
государственная собственность на
которые не разграничена, и
земельных участков, находящихся в
частной собственности»,
утвержденный постановлением
администрации Невельского
городского округа от 15.03.2021г. №
287 (в ред. от 15.06.2021г. № 829)

В соответствии с Федеральным законом «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г.
№ 210-ФЗ, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования
«Невельский городской округ», администрация Невельского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении
земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и государственная собственность на которые не
разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»,
утвержденный постановлением администрации Невельского городского
округа от 15.03.2021г. № 287 (в ред. от 15.06.2021г. № 829), следующие
изменения:

1.1. В пункте 3.4.4 подраздела 3.4 административного регламента

исключить абзац 6.
2. Разместить настоящее постановление на сетевом издании

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и
опубликовать в газете «Невельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

Мэр Невельского городского округа                                           А.В. Шабельник

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА